
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 601 DEL 16-12-2022
Determinazione del Responsabile dell'AREA I n. 133 del 16-12-2022

 

OGGETTO DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA I AMMINISTRATIVA N. 483
DEL 11.11.2022. PARZIALE RETTIFICA.

  
 
 

IL SEGREATARIO COMUNALE
IN FUNZIONE DI CAPO AREA AMMINISTRATIVA

 
 

Richiamata la propria determinazione n. 483 del 11/11/2022 avente per oggetto: Affidamento incarico
professionale di assistente sociale. assunzione impegno di spesa ed approvazione schema disciplinare di
incarico”;
Preso atto che per mero errore materiale è stato indicato il codice di bilancio 04.06.1.103 in luogo del codice
12.05.1.103 Cap. 3437 in cui imputare la complessiva somma di € 6.000,00 ed il periodo incarico 
erroneamente indicato nel periodo 15 novembre 2021 - 15 Maggio 2022, in luogo del 15 novembre 2022 – 15
maggio 2023;
Ritenuto di rettificare la predetta determinazione nei termini come sopra indicati, modificando  l’impegno n.
513 assunto con il citato atto sul codice 04.06.103 Cap. 3435, ed il periodo di affidamento dell’incarico; 
Considerato che il restante contenuto della determinazione n. 483 del 11.11.2022 sopracitata, non necessita di
alcuna modifica;   
Richiamati:

�  Il D.U.P. 2022/2024 approvato con Delibera di Consiglio Comunale N. 29 del 16/08/2022,
immediatamente esecutiva;
�  l’atto deliberativo di Consiglio Comunale n. 30 del 16/08/2022, esecutivo, di approvazione del bilancio di
previsione per il periodo 2022/2024;
�  la Delibera di Giunta n. 49 del 25 Agosto 2022 con la quale è stato approvato il PEG (Piano esecutivo di
gestione 2022/2024);

Considerato che, con Determinazione Sindacale n. 2 del 19.01.2022, è stato conferito al Segretario Comunale
l’incarico di posizione organizzativa con riferimento all’Area Amministrativa attribuendo allo stesso le
funzioni direttive di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e
s.m.i. e di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente
Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 601/2022



Ritenuta la propria competenza nell’adozione del presente atto;
Visto l’O.R.EE.LL.;
Visto il D.L.gs. 18/08/2000 n. 267;
Visto il D. Lgs. n.118/2011;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità
Visto lo Statuto Comunale;
Per le motivazioni espresse nelle premesse e che qui si intendono integralmente riportate  

 
 DETERMINA

 
1.     Di rettificare la propria determinazione n. 483 del 11/11/2022 avente per oggetto: Affidamento
incarico professionale di assistente sociale. assunzione impegno di spesa ed approvazione schema
disciplinare di incarico” modificando il Codice Bilancio da 04.06.1.103 a 12.05.1.103 Cap. 3437 e variando
il conseguente impegno N. 483 assunto con il citato atto, nonchè modificare il periodo di incarico dal 15
novembre 2022 al 15 Maggio 2023 erroneamente indicato come 15 novembre 2021-15 Maggio 2022;

2.      Di confermare in ogni altra sua parte la propria determinazione n. 483 del 11.11.2022
3.     Trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria, per gli adempimenti di cui
agli artt. 151, comma4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000;
4.     Pubblicare il presente atto all’albo Pretorio On line per la durata di giorni 15 nonché nella
sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale dell’Ente.

Villalba 15/12/2022

                                                                                             

 
 

 

          Villalba, 16-12-2022
Il Responsabile dell'AREA I             

F.to DANIELE GIAMPORCARO       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 601/2022


